87,075,363 28.36% 87,075,363 28.36%

福鞍合计 一一 193,378,183 62.98% 175,378,183 57.12%

姚晓勇

无限售条

件流通股

0 0.00% 18,000,000 5.86%

三、主要协议内容

（一）协议主体

甲方：姚晓勇

乙方：福鞍控股有限公司

注册地址：辽宁省鞍山市高新区越岭路257号研发中心B座

法定代表人：张轶妍

（二）标的股份转让及支付

1、甲方、乙方一致同意，乙方通过协议转让的方式将其持有的上市公司福鞍股份18000000（大写：壹仟捌佰万股整）

股股份转让给甲方。

2、标的股份的转让价格为：10.66元/股（按2023年11月1日为基准日，转让价格为基准日收盘价的0.98折计算），转让价

款合计为人民币191880000.00元（大写：人民币壹亿玖仟壹佰捌拾捌万元整，以下简称“股份转让价款” ）。

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因目标公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因

导致本协议所述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量相应变动。双方同意，发生本条情形不影响股

份转让价款总额。

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付：

标的股份在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“登记结算公司” ）过户至甲方账户前，甲方以银行转账的方

式将第一笔股份转让价85000000.00元（大写：人民币捌仟伍佰万元整）支付至乙方的银行账户。

标的股份过户登记至甲方名下之日起 30�个工作日内，甲方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即106880000.00

元（大写：人民币壹亿零陆佰捌拾捌万元整）支付至乙方的银行账户。

5、乙方、甲方同意本次股份转让中发生的各项税收、费用由双方根据中国法律规定自行承担。

（三）双方声明、保证及承诺

1、甲方在此向乙方声明、保证及承诺如下：

（1）其具备签署本协议的资格和能力；

（2）保证按照本协议的约定支付股份转让价款；

（3）其将积极签署一切其履行本协议的所有必要文件并采取必要行动，就本协议约定事宜积极办理及配合乙方办理

向监管机构和相关部门申请、批准、备案等相关手续，并及时履行法定的信息披露义务。

2、乙方在此向甲方声明、保证及承诺如下：

[...]

87,075,363 28.36% 87,075,363 28.36%

福鞍合计 一一 193,378,183 62.98% 175,378,183 57.12%

姚晓勇

无限售条

件流通股

0 0.00% 18,000,000 5.86%

四、主要协议内容

（一）协议主体

甲方：姚晓勇

乙方：福鞍控股有限公司

注册地址：辽宁省鞍山市高新区越岭路257号研发中心B座

法定代表人：张轶妍

（二）标的股份转让及支付

1、甲方、乙方一致同意，乙方通过协议转让的方式将其持有的上市公司福鞍股份18000000（大写：壹仟捌佰万股整）

股股份转让给甲方。

2、标的股份的转让价格为：10.66元/股（按2023年11月1日为基准日，转让价格为基准日收盘价的0.98折计算），转让价

款合计为人民币191880000.00元（大写：人民币壹亿玖仟壹佰捌拾捌万元整，以下简称“股份转让价款” ）。

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因目标公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因

导致本协议所述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量相应变动。双方同意，发生本条情形不影响股

份转让价款总额。

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付：

标的股份在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“登记结算公司” ）过户至甲方账户前，甲方以银行转账的方

式将第一笔股份转让价85000000.00元（大写：人民币捌仟伍佰万元整）支付至乙方的银行账户。

标的股份过户登记至甲方名下之日起 30�个工作日内，甲方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即106880000.00

元（大写：人民币壹亿零陆佰捌拾捌万元整）支付至乙方的银行账户。

5、乙方、甲方同意本次股份转让中发生的各项税收、费用由双方根据中国法律规定自行承担。

（三）双方声明、保证及承诺

1、甲方在此向乙方声明、保证及承诺如下：

（1）其具备签署本协议的资格和能力；

（2）保证按照本协议的约定支付股份转让价款；

（3）其将积极签署一切其履行本协议的所有必要文件并采取必要行动，就本协议约定事宜积极办理及配合乙方办理

向监管机构和相关部门申请、批准、备案等相关手续，并及时履行法定的信息披露义务。

2、乙方在此向甲方声明、保证及承诺如下：